[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«МОРОЗОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ  ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ»

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 марта 2013 года № 11
	Об установлении месторасположения общественного кладбища пос. им. Морозова муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального Закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области», в целях установления месторасположения общественного кладбища пос. им. Морозова,Совет депутатов
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить, что общественное кладбище пос. им. Морозова исторически сложившееся на территории муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» (далее – общественное кладбище) расположено вдоль ул. Мира г.п. им. Морозова, Всеволожского района, Ленинградской области, на землях государственного лесного фонда в квартале № 177 Кировского лесничества.
2. Поручить администрации муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области» установить функциональное зонирование территории общественного кладбища и довести информацию о функциональном зонировании общественного кладбища до населения муниципального образования «Морозовское городское поселение Всеволожского муниципального района Ленинградской области».

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования www.adminmgp.ru.

4.  Опубликовать настоящее постановление в газете «Ладожские новости».

5.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его издания.
6. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на главу Администрации Морозовского городского поселения Е.А. Соловьев.

Глава муниципального образования

               Д.В. Захаров